２０１３年６月６日

各 位

丸善石油化学株式会社

本社移転のお知らせ

丸善石油化学株式会社（本社：東京都中央区、社長：藤井シュン）は、本社を下記のと

おり移転いたしますのでお知らせいたします。

記

１．新本社所在地

〒104-8502 東京都中央区入船二丁目１番１号 住友入船ビル（６階、７階）

２．電話番号（代表）

TEL：03-3552-9361（現在の番号から変更はありません）

３．新本社業務開始日

2013 年 7 月 16 日（火）予定

４．アクセスマップ

JR 京葉線、東京メトロ日比谷線「八丁堀」駅 徒歩３分

東京メトロ有楽町線「新富町」駅 徒歩３分

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

人事総務部広報グループ 清水 TEL：03-3552-9361